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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02325001T

2. Data e Regjistrimit 25/11/2010
3. Emri i Subjektit ARB & TRANS-2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 22/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Astrit Balluku" , zone kadastrale 
8250 , nr pasurie 5/700 , Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice e pakice i 
mallrave industriale, bujqesore, blegtorale, automjete e pjese 
kembimi, pajisje elektroshtepiake, elektronike materiale 
ndertimi te çdo lloji, lendes drusore, bojrave te ndryshme 
plastike per mure e fasada, kimikate dhe lende te para, 
prodhime druri etj.Aktivitet ne fushen e transportit te 
brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre 
tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e 
automjeteve.Mobilim dhe tregtim i pajisjeve industriale. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit.Germim dheu.Prodhim 
materiale ndertimi, etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit te 
objekteve te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
me shume kate ose kompleks banimi.Transportim i mbetjeve 
te ndryshme jo te rrezikshme.
Shyqyri Maloku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/10/2021 Deri: 14/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Shyqyri Maloku

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Renault ngjyre te Bardhe 
me targe AA 846 RJ 
Tirane Kamez   OBJEKT SHERBIMI  DHE BANIMI 2, 5,7 
DHE 9 KAT ME 2 KAT NEN TOKE ,RRUGA E ARBERIT 
,KAMEZ , BASHKIA KAMEZ, 
Tirane Tirane   Automjet tip Renault, Modeli Kerax , targa 
AB415CU, ngjyre e bardhe 
Tirane Kamez  KAMEZ Objekt  banimi  dhe sherbimi 1, 7 
dhe 9 kat dhe 2 kat nentoke ,rruga "Unaza e Madhe" Njesia 
Administrative Paskuqan Bashkia Kamez 
Tirane Kamez  KAMEZ Objekt sherbimi dhe banimi 7 dhe 9 
kat me 2 kat nentoke, Rruga Bulevardi Nene Tereza, Kamez, 
Bashkia Kamez, Leje Ndertimi Nr. 8229, date 16.10.2025 
Tirane Kamez   "Godinë Banimi dhe Sherbimi 1-5-7 kate + 1 
kat nën tokë ", Rruga “Azem Galica”,Frutikulturë, Bashkia 
Kamëz 
Tirane  Zall Herr CERKEZE-MORINE Zall Herr, 
CERKEZE-MORINE, Ndertese 2 kateshe, 100 m larg ish 
Stallave Çekreze 
Tirane Tirane   Kamion Iveco ngjyre e bardhe me targe 
AB129GY 
Tirane Tirane   Kamion Renault ngjyre e bardhe me targe 
AB864BJ 
Tirane Tirane   Kamion Volvo ngjyre e bardhe me targe 
AB908ME 
Tirane Tirane   Tirane, Rruga '' 5 Maji '' , Njesia 
Administrative nr.4 , me zone kadastrale 8120. 1001
Tirane Tirane   Automjet tip Renault, Modeli Kerax , targa 
AB543CU, ngjyre e bardhe 
Tirane Tirane   Kamion Astra, ngjyre e verdhe me targe 
AA459OZ 1001



3

Tirane  Zall Herr ZALL - HERR Automjet  tip Daimler 
Chrysler , Modeli ATEGO, targa AA375NB, Ngjyre e kuqe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARB & TRANS-2010
E-Mail: arbtrans@yahoo.com  
Telefon:  0684007474 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


